
Hobby závody v Hatíně
6.6.2015

1/ Základní údaje:
Název : Jezdecké hobby závody v Hatíně
Kategorie závodů : Hobby
Pořadatel : JK HATÍN, os
Termín : 6.6.2015
Místo konání : Areál JK Hatín
Kolbiště : Travnaté
Pracoviště : Travnaté

2/ Organizační team závodů : 
Ředitel : Jitka Valentová
Hlavní rozhodčí : Jan Emmer
Rozhodčí : František Prokeš
Stavitel parkurů : Jan Emmer
Dozor na opracovišti: Stanislav Beránek
Hlasatel : Jan Valenta
 

3/ Technické údaje: 
Předpisy :  Platné jezdecké předpisy vydané ČJF pro rok 2015
Soutěže jsou pro jezdce a koně s licencí i bez licence.  Na hobby závody se

            smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF ( tj. se zaplaceným poplatkem
            100,- Kč pro rok 2015). Nelicentovaní jezdci prokazují svoji registraci                    

průkazem hobby jezdce! Jezdci do 16 let musí mít jezdeckou bezpečnostní 
vestu!!!

Skokové SOUTĚŽE : Pozor poprvé v Hatíně!!
1/ Zkoušky Caprilli Třída začátečníků   jedná se o přípravu mladých 
koní a jezdců, jezdí se na drezurním obdelníku 40m * 80m, kde se 
prokazuje připravenost dvojice pomocí drezurních cviků a malých skoků 
do 50cm výšky a 0,5m šířky. Podle  knihy „Skokové ježdění“ Antony 
Paalman  viz test na zadních stranách propozic
2/ Soutěž  slalom s vodičem či bez vodiče, dle uvážení jezdce a trenéra, 
hodnocení na nejrychlejší  čas a nepoboření slalomu.
3/ Skokový parkur do 80cm na limitovaný čas, čl 298.2.1.
4/ Skokový parkur do 90cm na limitovaný čas, čl. 298.2.1.
5/ Skokový parkur do 100cm s následným rozeskakováním, Tab.A, 
čl.238.2.2, a 245.3.
6/ Skokové derby do 100cm  ( terénní parkur) 

Parkurové překážky do 100cm, terénní skoky do 90cm



Tato soutěž bude složena z 8 parkurových překážek a 5 terénních 
skoků, z toho jeden dvojskok, dohromady 12 překážek, 13 skoků.
Tato soutěž slouží jako příprava na všestrannost, či odzkoušení si 
koně a jezdce na vhodnost pro všestrannost. 

4/ Ceny a peněžité plnění : 
1/ Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění do pátého místa dekorováni 
floty, vítěz a jezdci do třetího místa  obdrží věcné ceny.
2/ Startovné : bude vybíráno při konečné prezentaci 6.6.2015
Soutěž číslo : 1a 2… 100,-Kč

3 až 6….250,- Kč
Ceny je nutné si vyzvednout nejdéle hodinu po skončení dané soutěže

5/ Předběžný časový rozvrh závodů:
Prezentace: koná se v den závodů 6.6.2015 v 8.00 – 9,00. Pro soutěže 
5a 6 možno ráno 6.6. i telefonicky na čísle : 777608546 p. Fučíková od 
9,00-9,30 hodin 
Zahájení závodů  v 10,00 hodin soutěž č. 1. ostatní následně, prosíme 
o dochvilnost závodníků.

6/ Všeobecné údaje: 
Jmenovité přihlášky do 4.6.2015,
  Lze sms na tel: 606 294299
e-mail – jkhatin@seznam.cz
Další info na http://www.hatinskykonici.estranky.cz/
Definitivní přihlášky při prezentaci
Námitky a stížnosti v souladu s PJS
Ubytování, ustájení a krmivo pořadatel nezajišťuje
Parkování vozidel v areálu JK Hatín na vyhrazeném parkovišti, pokyny 
dle určeného člena JK
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka

7/ Veterinární předpisy : 
Před vyložením koní nutno předat příslušnou dokumentaci, která musí 
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle PJS a vet. předpisů pro rok 
2015

8/ Poskytované služby: 
Zdravotní služba

mailto:jkhatin@seznam.cz


Veterinární služba 
Podkovářská služba 

9/ Občerstvení v místě závodů
10/ Kontaktní osoba . Jan Valenta 606 294299
11/ Ostatní ustanovení: 

Ve všech soutěžích bude dekorováno vždy 5 dvojic
Veškeré informace týkající se závodů budou dostupné při prezentaci
Sázky nejsou povoleny
Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo 
nemoci, které by postihly účastníky závodů, nebo jejich koně
Je zakázáno nechat volně pobíhat vaše psy po celém areálu závodiště.

Test k soutěži č. 1





12/ Zpracoval:    Dne : 22.5.2015  Za Pořadatele : Jan Valenta
13/ Schválil : Dne : Za OV Jihočeská oblast : 


